
zpravodaj �.10.doc
Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č.10



V Praze 4.4.2002


· A. Sportovně technický úsek


oprava jarního rozpisu : - utkání č.46 z 25.3. na 12.4. 16:00 h mezi Bakov C- Bakov B r.Černý


· utkání č.139 27.4. ženy 13:40 Bakov- Stará Huť  r.Tišler


· utkání č.425 20.4. st.žáci 15:50 Stará Huť- Čakovice B  r.Pešek


· utkání č.614 z 13.4. ml.žáci 13:00 mezi Řevnice- Podlázky  r.Zavadil se ruší    


		Neděle  5.5. Dohrávka

		

		

		

		

		

		



		Čakovice

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ml.žáci

		618

		8:30

		

		Bakov A

		:

		Čakovice

		

		Kubík



		

		ml.žáci

		619

		9:10

		

		Bakov B

		:

		Řevnice

		

		Zdařil



		

		ml.žáci

		620

		10:00

		

		Bakov B

		:

		Čakovice

		

		Kubík.



		

		ml.žáci

		621

		10:40

		

		Bakov A

		:

		Řevnice

		

		Zdařil



		

		ml.žáci

		622

		12:00

		

		Bakov A

		:

		Čakovice

		

		Kubík.



		

		ml.žáci

		623

		12:40

		

		Bakov B

		:

		Řevnice

		

		Zdařil



		

		ml.žáci

		624

		13:30

		

		Bakov B

		:

		Čakovice

		

		Kubík.



		

		ml.žáci

		625

		14:10

		

		Bakov A

		:

		Řevnice

		

		Zdařil





· oprava tabulky dorostenek po odhlášení  družstev DP/Praha-4 a Bakova:


1. Modřany
4
4 0 0
62: 17

8


2. Čakovice
4
3 0 1
61: 43

6


3. Březno
4
2 0 2 
51: 40

4


4. Stará Huť
4
1 0 3
38: 63

2


5. Řevnice
4
0 0 4
31: 80

0


· oprava tabulky starších žáků po přihlášení družstva Čakovic B:


1. Čakovice A
5
5 0 0
76: 18

10


2. Podlázky
5
4 0 1
89: 35

8


3. Stará Huť
5
3 0 2
51: 49

6


4. Spoje

5
2 0 3
39: 46

4


5. Modřany
5
1 0 4
27: 94

2


6. Čakovice B 
5  
0 0 5
  0: 50

0


upřesňuje, že po přihlášení dvou družstev ml.žáků Bakova, bude jarní část soutěže této kategorie dohrána jednokolově. Dohrávka podzimní části se odehraje formou turnaje v Čakovicích mezi družstvy


· Řevnic, Čakovic , Bakova A, Bakova B. Zbylé utkání s Podlázkami odehraje Bakov  v průběhu jarní části /jedná se o 4.zápasy/.


· po přihlášení družstva st.žáků Čakovic B budou podzimní utkání kontumována 10:0 v jeho neprospěch


· upozorňuje, že přátelská utkaní, které jste hlásily v rozpisech /žactvo/nebyly otištěny ve zpravodaji. Tímto nebyli ani nominováni rozhodčí. Tyto informace si musíte sdělit sami mezi sebou /nespadají


  do OP/


· OSK děkuje oddílu TJ Sokol Podlázky za perfektní zajištění 48.ročníku Velké ceny Prahy v hale TJ Auto Škoda Mladá Boleslav dne10.3.2002.


· VV SNH schválil výklad pravidla čl.3.d)(s.5), kde za odhození /zakopnutí/ míče po přerušení hry rozhodčím se považuje i nepoložení míče na zem


· B. Úsek rozhodčích


-  změna nasazení rozhodčích: -
 20.4. 416 08:30 S.Huť    : Čakovice  r. Holý nové nasazení r.Sviták


                                                  
- 20.4. 56   13:00  S. Huť    : Čakovice  r. Holý nové nasazení r. Sviták


                                                  -   4.5.  207 10:00 Řevnice : Čakovice r. Zavadil nové nasazení r. Holý


-   4.5.  143 14:40 Řevnice : Čakovice r. Holý nové nasazení r. Zavadil


·     C. Přehled soupisek pro OP jaro 2002



muži


Sokol Bakov  B                 Sokol Bakov A                 TJ Stará Huť A


		15689

		Palunek



		15261

		Mužák              J.



		2709

		Baitl           



		15343

		Střeleček



		16033

		Mužák              P.



		7230

		Maršík              J.



		15482

		Štěpánek         M.



		8457

		Maršík              V.



		2641

		Brzobohatý      V.

		3257

		Čermák



		   16213

		Švarc               M.

		3247

		Šinágl



		2656

		Kožíšek            P.

		3253

		Žižka



		2700

		Kožíšek            J.

		3249

		Kolařik



		2702

		Kysela             O.

		3260

		Petrlík



		2712

		Kysela              J.

		3262

		Pešek J.



		2651

		Šulc                 P.

		3891

		Šinágl M.



		16242

		Brzobohatý     M.

		3246

		Linda






TJ Spoje A                         TJ Avia Čakovice A


		2859

		Švarc



		2849

		Mráz



		2863

		Preininger



		2851

		Hendrych



		2853

		Tauš



		2871

		Kubík



		2873

		Lamač



		6983

		Matys



		179

		Mařík       



		175

		Rulf



		6717

		Fiala



		12349

		Pirout



		166

		Ausberger



		10359

		Liška



		15697

		Krameš



		170

		Krejča






   ženy


TJ Avia Čakovice A


		12308

		Jankásková



		12776

		Spoustová



		12075

		Drábková



		12267

		Nekolná



		12266

		Jankásková



		12262

		Řandová



		12261

		Fabiánová



		19228

		Angerová



		12264

		Ferebauerová





 
st.žačky


Sokol Bakov A


		18228

		Brdlíková



		18231

		Svobodová



		18222

		Kulíková



		18509

		Chamerová



		18229

		Tochačková



		18223

		Ponocná



		18219

		Dvořáková



		18513

		Jacinová





Příští schůze vedení OSK se bude konat 24.4.2002  18:00 hodin v klubovně TJ Spartak Modřany

Skřivánek Roman, v.r.                                mgr. Janková Ladislava  v..r.                                 Leun Otakar


   sekretář   OSK                                              předsedkyně OSK
                                 předseda STK



zpravodaj �.11.doc
Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č. 11


Praha, 17. 04. 2002


A.  OPRAVA ROZPISU


   1.6. 
210
 09:30
Řevnice
:
Bakov
Šimůnek



1.6.
211
10:30
Čakovice
:
Řevnice
Šimůnek



1.6.
212
12:00
Čakovice
:
Bakov
Šimůnek



18.5.
423
9:00
Podlázky
:
St.Huť
Šulc



18.5.
539
10:15
Podlázky
:
St.Huť
Louda



18.5.
84
11:30
Podlázky
:
St.Huť
Louda


B. schválené výsledky

MUŽI





47
Spoje B
-
Spoje A
11
:
19
Sláma



48 
Republikán
-
Bakov B
23
:
15
Bláha



49
Republikán
-
Bakov C
27
:
21
Bláha



50
Čakovice B
-
Spoje A
13
:
9
Horký



51
Čakovice B
-
Spoje B 
17
:
5
Horký 

52
Modřany
-
Stará Huť B
17
:
13
Leinweber

53
Řevnice 
-
Podlázky B
23
:
12
Pešek F.


 

ŽENY



129
Čakovice B
-
Čakovice A
10
:
11
Zdařil




130
Březno
-
Bakov
10
:
5
Šimůnek


131
Čakovice A
-
DP/Praha- 4 B
10
:
0K
Kubík


132
Čakovice B
-
DP/Praha- 4 B
10
:
0K
Kubík


133
Modřany B
-
Stará Huť
8
:
2
Leinweber





DOROSTENKY


   
322
Modřany
-
Stará Huť
22
:
11
Leinweber


STARŠÍ ŽÁCI 



411
Čakovice B
-
Čakovice A
34
:
17
Zdařil



412
Čakovice A
-
Spoje
23
:
6
Spoustová



413
Čakovice B
-
Spoje
21
:
17
Spoustová


414
Modřany
-
Stará Huť
14
:
21
Kundrát


STARŠÍ ŽÁKYNĚ





523
Březno
-
Bakov A
9
:
5
Šimůnek



524
Březno
-
Bakov B
13
:
0
Šimůnek


525
Modřany
-
Stará Huť
13
:
5

Kundrát


MLADŠÍ ŽÁCI

615
              Řevnice
-
Podlázky
1
:
21
Pešek F.



· světle vytištěné výsledky nejsou schváleny /nedorazily ještě zápisy/


· od Bakova jsme nedostali výsledky svých předehrávek /ani písemně, ani telefonicky/


C. Sportovně-technický úsek


· upozorňuje oddíly,  aby  nejpozději v pondělí posílaly zápisy na adresu Oty Leuna


· se omlouvá za některé nedostatky, které se díky Vám včas opravily 


· neoficiální výsledky by měli být k nahlédnutí na webových stránkách StřČ. oblasti / budou aktuálně doplňovány každou neděli po odehrané sobotě/


· upozorňuje, že domácí oddíl je povinen mít připravený formulář „ o nejlepšího hráče“  i pro hostující oddíl  a předat mu ho před zápasem


D. disciplinární úsek


· družstvo žen DP/Praha – 4 B za  neoprávněný start hráček  reg.č. 3453 Solnická, 45 Králíčková, 8854 Juklíčková / hráčky jsou na ligové soupisce „A“ družstva/ v utkaní č. 131 hraném 13.4. mezi Čakovice A – DP/Praha- 4 B rozhodčí Kubík se trestá  dle SŘ čl. 60 b.) e kontumací výsledku na 10:0 ve prospěch Čakovic A

· družstvo žen DP/Praha – 4 B za  neoprávněný start hráček  reg.č. 3453 Solnická, 45 Králíčková, 8854 Juklíčková / hráčky jsou na ligové soupisce „A“ družstva/ v utkaní č. 132 hraném 13.4. mezi Čakovice B – DP/Praha- 4 B rozhodčí Kubík se trestá dle SŘ čl. 60 b) e kontumací výsledku na 10:0 ve prospěch Čakovic B

· oddíl  DP/Praha – 4 B za vyhlášení kontumace v utkáních 131, 132  se trestá dle propozic pro StřČ. oblast 2001/2002  pokutou 400 Kč  splatnou do 30.4.2002

· oddíl TJ Spoje za neukázněné chování hráčů v utkání č.50 z 13.4. se trestá dle ST.  odd. B čl. 1  1.  důtkou/ 1. případ/ 

E. ZPRÁVY OSK


· Nové číslo účtu ČSTV –Středočeské krajské sdružení  157135237/0600 v. s. 25 

· V případě dalších dotazů se obracejte na jednotlivé členy OSK / finance, pokuty – Mirka Spoustová atd./

Příští schůze STK + vedení OSK se bude konat ve středu 24.4.2002 v 18:00 hodin v klubovně TJ Spartak Modřany



Roman Skřivánek, v.r. 
Otakar Leun, 
Mgr. Ladislava Janková v.r.



sekretář OSK 
předseda STÚ 
předsedkyně OSK




zpravodaj �.12.doc
Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č. 12


Praha, 25. 04. 2002


A.  OPRAVA ROZPISU


   1.6. 
210
 09:30
Řevnice
:
Bakov
Šimůnek



1.6.
211
10:30
Čakovice
:
Řevnice
Šimůnek



1.6.
212
12:00
Čakovice
:
Bakov
Šimůnek



18.5.
423
9:00
Podlázky
:
St.Huť
Šulc



18.5.
539
10:15
Podlázky
:
St.Huť
Louda



18.5.
84
11:30
Podlázky
:
St.Huť
Louda



27.4.
139
13:40
Bakov
:
St.Huť
Tišler


B. schválené výsledky

MUŽI





46
Bakov C
-
Bakov B
17
:
20
Černý



54 
Řevnice
-
Republikán
11
:
9
Kraus



55
Podlázky B
-
Modřany
15
:
19
Ulman



56
Stará Huť B
-
Čakovice B
16
:
16
Sviták



57
Spoje A
-
Bakov B 
12
:
6
Bláha

58
Spoje B
-
Bakov C
16
:
13
Bláha

59
Spoje A
-
Bakov C
25
:
12
Voldán



60
Spoje B
-
Bakov B
19
:
16
Bláha

 

ŽENY




130
Březno
-
Bakov
10
:
5
Žalud


134
Řevnice
-
Březno
13
:
14
Kraus


135
Stará Huť
-
Čakovice A
9
:
10
Zdařil


136
Stará Huť
-
Čakovice B
7
:
7
Spoustová




137
DP/Praha- 4 B
-
Bakov
9
:
14
Werner J.




DOROSTENKY


   
323
Řevnice
-
Březno
19
:
28
Leinweber



324
Stará Huť
-
Čakovice
11
:
18
Spoustová


STARŠÍ ŽÁCI 



415
Podlázky
-
Modřany
31
:
4
Kundrát



416
Stará Huť
-
Čakovice A
5
:
12
Sviták



425
Stará Huť
-
Čakovice B
7
:
16
Zdařil.


STARŠÍ ŽÁKYNĚ



522
Bakov B
-
Bakov A
1
:
27
Šulc





523
Březno
-
Bakov A
9
:
5
Žalud



524
Březno
-
Bakov B
13
:
0
Slavík



526
Podlázky
-
Modřany
6
:
9

Kundrát



527
Stará Huť
-
Čakovice
2
:
8

Zdařil


MLADŠÍ ŽÁCI

607              Bakov A
-
Podlázky
4
:

18
Štěpánek J.



608

Bakov B
-
Podlázky
0
:

32
Štěpánek J.


611

Bakov A
-
Bakov B
8
:

1
Černý B.


612

Bakov A
-
Bakov B
9
:
0

Štěpánek J.


613

Bakov B
-
Bakov A
2
:
10

Černý B.


609

Podlázky
-
Bakov A
18
:

2
Šimůnek


610

Podlázky
-
Bakov B
32
:

2
Kuta


· světle vytištěné výsledky nejsou schváleny /nedorazily ještě zápisy/


· oprava výsledku  411 TJ Čakovice B – TJ Čakovice A 17 : 34 Zdařil


C. Sportovně-technický úsek


· upozorňuje oddíly,  aby  nejpozději v pondělí posílaly zápisy na adresu Oty Leuna


· neoficiální výsledky by měli být k nahlédnutí na webových stránkách StřČ. oblasti / budou aktuálně doplňovány každou neděli po odehrané sobotě/


· upozorňuje, že domácí oddíl je povinen mít připravený formulář „ o nejlepšího hráče“  i pro hostující oddíl  a předat mu ho před zápasem


· upozorňuje oddíl Bakova, aby vyplňoval formulář „hodnocení nej.hráč“


D. disciplinární úsek


· oddíl TJ Spoje se za nehlášení výsledků z 20.4.2002 trestá dle propozic pro StřČ oblast 2001/2002 pokutou 50 Kč  splatnou 7.5.02

· družstva  TJ Spoje B, Sokol Bakov C  se trestají za tři žluté karty pokutou 100 Kč splatnou 7.5.02

          Spoje B                                                   Bakov C

		58

		2846

		Štastný

		45

		10105

		Macek



		            58

		1215

		Vejvoda

		49

		10108

		Štěcha



		 58

		1135

		Sekera

		60

		2846

		Macek





E. KOMISE ROZHODČÍCH


· velmi důležité!!! – zápasy z 27.4. 2002 mezi Republikán – Spoje jsou časově posunuté na 13.30h /61,62/ změna nasazení rozhodčího. Řídit utkání bude Kundrát


· změna nasazení rozhodčích

		4. květen 2002

		

		

		

		

		

		

		

		



		MLADŠÍ ŽÁCI

		630

		10:30

		hod

		Podlázky

		 -

		Bakov A

		

		Tišler



		STARŠÍ ŽÁKYNĚ

		532

		11:45

		hod

		Podlázky

		 -

		Bakov A

		

		Šulc



		MLADŠÍ ŽÁCI

		631

		13:00

		hod

		Podlázky 

		 -

		Bakov B

		

		Tišler



		MUŽI

		69

		14:15

		hod

		Podlázky B

		 -

		Bakov B

		

		Šulc



		STARŠÍ ŽÁKYNĚ

		533

		15:30

		hod

		Podlázky

		 -

		Bakov B

		

		Ulman



		MUŽI

		70

		16:45

		hod

		Podlázky B

		 -

		Bakov C

		

		Tišler



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		18. květen 2002

		

		

		

		

		

		

		

		



		STARŠÍ ŽÁCI

		423

		9:00

		hod

		Podlázky

		 -

		Stará Huť

		

		Šimůnek



		STARŠÍ ŽÁKYNĚ

		539

		10:15

		hod

		Podlázky

		 -

		Stará Huť

		

		Šimůnek



		MUŽI

		84

		11:30

		hod

		Podlázky B

		 -

		Stará Huť B

		

		Tišler



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		        18.květen

		

		

		

		

		

		

		

		





· 149
9:00
Čakovice A
:
Březno

Horký


526
10:10
Čakovice 
:
Březno

Horký



330
12:20
Čakovice
:
Březno

Zdařil


       25.květen



156
14:00
Bakov
:
Čakovice B

Zdařil


F. ZPRÁVY OSK


· Nové číslo účtu ČSTV –Středočeské krajské sdružení  157135237/0600 v. s. 25 

Příští schůze vedení OSK se bude konat ve středu 29.4.2002 v 18:00 hodin v klubovně TJ Spartak Modřany. Schůze STÚ jsou každou středu od 18.30 v klubovně TJ Spartak Modřany.



Roman Skřivánek, v.r. 
Otakar Leun, 
Mgr. Ladislava Janková v.r.



sekretář OSK 
předseda STÚ 
předsedkyně OSK




zpravodaj �.13.doc
Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č. 13


Praha, 02. 05. 2002


A. schválené výsledky

MUŽI





61
Republikán
-
Spoje A
18
:
16
Kundrát

62
Republikán
-
Spoje B
15
:
7
Kundrát

63
Bakov B
-
Stará Huť B
13
:
14
Tišler

64
Bakov C
-
Stará Huť B
15
:
14
Tišler

65
Čakovice B
-
Podlázky B
22
:
14
Ausberger

66
Modřany
-
Řevnice
13
:
16
Werner J.


ŽENY




138
Březno
-
DP/Praha –4 B
10
:
0 K




139
Bakov
-
Stará Huť
12
:
10
Tišler


140
Modřany
-
Řevnice
13
:
9
Leun





DOROSTENKY


   
325
Modřany
-
Řevnice
33
:
9
Werner J.


STARŠÍ ŽÁCI 



417
Čakovice A
-
Podlázky
12
:
11
Zdařil

418
Čakovice B
-
Podlázky
15
:
13
Spoustová


STARŠÍ ŽÁKYNĚ



528
Bakov A
-
Stará Huť
2
:
20
Švarc M.




529
Bakov B
-
Stará Huť
14
:
4
Švarc M.



530
Čakovice
-
Podlázky
11
:
14
Zdařil


MLADŠÍ ŽÁCI

616

Čakovice
-
Podlázky
14
:

25
Spoustová


B. Sportovně-technický úsek


· upozorňuje oddíly,  aby  nejpozději v pondělí posílaly zápisy na adresu Oty Leuna


· neoficiální výsledky by měli být k nahlédnutí na webových stránkách StřČ. oblasti / budou aktuálně doplňovány každou neděli po odehrané sobotě/


c. disciplinární úsek


· oddíl DTJ Řevnice se trestá za neukázněné chování hráčů v utkání 66, dne 27.4.2002 dle ST odd. B čl.1 důtkou /1.případ/ 

· hráč Sviták Tomáš č.r. 2032 se trestá za udělení OT /kritika rozhodčího bez vulgárnosti/ v zápase 66, dne 27.4.2002 dle ST odd. A čl.3 a) zákazem startu na tři mistrovské utkání č.68, 76, 77

· oddíl DP/Praha- 4 se trestá za nedostavení se k utkání č. 138 dne 27.4.2002 dle propozic pro StřČ OP 2001/2002 pokutou 200 Kč splatnou 15.5.2002

· družstvo DP/Praha- 4 B se trestá za vyhlášení 4.kontumačních výsledků dle propozic pro Střč OP 2001/2002 vyloučením ze soutěže žen.

· družstvo DP/Praha- 4B se trestá za vyloučení ze soutěže  dle propozic pro StřČ OP 2001/2002 pokutou 400 Kč splatnou 15.5.2002

· podzimní výsledky budou ponechány a jarní budou kontumovány 10:0 v neprospěch DP/Praha- 4B

D. KOMISE ROZHODČÍCH


změna nasazení


· 25.5.  9:00  89 muži Bakov B – Čakovice B  Tišler


· 25.5. 12:45 90 muži Bakov C – Čakovice B dle dohody


E. ZPRÁVY OSK


· Nové číslo účtu ČSTV –Středočeské krajské sdružení  157135237/0600 v. s. 25 

Příští schůze vedení OSK se bude konat ve středu 15.5.2002 v 18:00 hodin v klubovně TJ Spartak Modřany. Schůze STÚ jsou každou středu od 18.30 v klubovně TJ Spartak Modřany.



Roman Skřivánek, v.r. 
Otakar Leun, 
Mgr. Ladislava Janková v.r.



sekretář OSK 
předseda STÚ 
předsedkyně OSK




zpravodaj �.14.doc
Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č. 14


Praha, 09. 05. 2002


A.  OPRAVA ROZPISU


   1.6. 
210
 09:30
Řevnice
:
Bakov
Šimůnek



1.6.
211
10:30
Čakovice
:
Řevnice
Šimůnek



1.6.
212
12:00
Čakovice
:
Bakov
Šimůnek


B. schválené výsledky

MUŽI





67
Modřany
-
Republikán
21
:
21
Bláha

68
Řevnice
-
Čakovice B
10
:
7
Holý

69
Podlázky B
-
Bakov B
20
:
14
Šulc


70
Podlázky B
-
Bakov C
31
:
24
Kuta

71
Stará Huť B
-
Spoje A
11
:
12
Pešek J.

72
Stará Huť B
-
Spoje B
22
:
11
Pešek J.


ŽENY




141
Modřany B
-
Březno
10
:
4
Bláha

         
142
Řevnice
-
Čakovice A
6
:
13
Zavadil


143
Řevnice
-
Čakovice B
7
:
13
Zavadil









DOROSTENKY


   
326
Modřany
-
Březno
22
:
6
Leun

327
Řevnice
-
Čakovice
13
:
26
Zdařil


DOROSTENCI



207
Řevnice
-
Čakovice
2
:
26
Holý


STARŠÍ ŽÁCI 



419
Stará Huť
-
Spoje
17
:
10
Pešek F.


STARŠÍ ŽÁKYNĚ



531
Modřany
-
Březno
4
:
10
Krejčí

532
Podlázky
-
Bakov A
8
:
22
Šulc

533
Podlázky
-
Bakov B
19
:
6
Ulman




MLADŠÍ ŽÁCI


617
Řevnice
-
Čakovice
10
:
9

Spoustová

618
Bakov A
-
Čakovice
8
:
10

Zdařil

619
Bakov B
-
Řevnice
1
:
13

Zdařil

620
Bakov A
-
Čakovice
1
:
8

Zdařil

621
Bakov B
-
Řevnice
1
:
9

Zdařil

622
Bakov B
-
Čakovice
1
:
20

Holý

623
Bakov A
-
Řevnice
6
:
2

Zdařil

624
Bakov B
-
Čakovice
0
:
15

Zdařil

625
Bakov A
-
Řevnice
0
:
0

Kubík


630

Podlázky
-
Bakov A
25
:
11

Kuta

631
Podlázky
-
Bakov B
37
:
7

Žanta


· světle vytištěné výsledky nejsou schváleny /nedorazily ještě zápisy/


· oprava výsledku  528 Bakov A- St.Huť 14:4


     529 Bakov  B- St. Huť  2:20



C. Sportovně-technický úsek


· upozorňuje oddíly,  aby  nejpozději v pondělí posílaly zápisy na adresu Oty Leuna


D.  KOMISE ROZHODČÍCH


· změna nasazení rozhodčích

· 149
9:00
Čakovice A
:
Březno

Horký


526
10:10
Čakovice 
:
Březno

Horký



330
12:20
Čakovice
:
Březno

Zdařil


       25.květen



156
14:00
Bakov
:
Čakovice B

Zdařil


E. ZPRÁVY OSK


· Nové číslo účtu ČSTV –Středočeské krajské sdružení  157135237/0600 v. s. 25 

Příští schůze vedení OSK se bude konat ve středu 15.4.2002 v 18:00 hodin v klubovně TJ Spartak Modřany. Schůze STÚ jsou každou středu od 18.30 v klubovně TJ Spartak Modřany.



Roman Skřivánek, v.r. 
Otakar Leun, 
Mgr. Ladislava Janková v.r.



sekretář OSK 
předseda STÚ 
předsedkyně OSK




zpravodaj �.15.doc
Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č. 15


Praha, 16. 05. 2002


A. schválené výsledky

MUŽI





73
Republikán
-
Stará Huť
27
:
26
Bláha

74
Spoje A
-
Podlázky  B
21
:
15
Leun



75
Spoje B
-
Podlázky  B
12
:
14
Kubík



76
Bakov B
-
Řevnice
9
:
17
Leinweber



77
Bakov C
-
Řevnice
19
:
29
Leinweber


78
Čakovice B
-
Modřany
17
:
17
Pirout

71
Stará Huť B
-
Spoje A
11
:
12
Bláha

72
Stará Huť B
-
Spoje B
22
:
11
Šinágl R.


ŽENY




145
Březno
-
Stará Huť
6
:
6
Šinágl M.



146
Bakov 
-
Řevnice
12
:
12
Leinweber



147
Čakovice A
-
Modřany B
13
:
12
Pirout




148
Čakovice B
-
Modřany B
7
:
10
Leun


DOROSTENKY


   
328
Březno
-
Stará Huť
8
:
6
Žalud



329
Čakovice 
-
Modřany
8
:
19
Kundrát


DOROSTENCI



208
Bakov
-
Řevnice
29
:
8
Černý


STARŠÍ ŽÁCI 



420
Spoje
-
Podlázky
4
:
31
Leun



421
Čakovice A
-
Modřany
33
:
0
Kundrát



422
Čakovice B
-
Modřany
21
:
8
Kundrát
419
Stará Huť
-
Spoje
17
:
10
Klouda L.



STARŠÍ ŽÁKYNĚ



534
Březno
-
Stará Huť
11
:
1
Slavík



535
Čakovice 
-
Modřany
8
:
19
Kundrát



MLADŠÍ ŽÁCI

626

Bakov A
-
Řevnice
6
:

7
Černý


627

Bakov B
-
Řevnice
0
:
27

Černý

625
Bakov A
-
Řevnice
1
:
6

Zdařil


· oprava výsledku  623 Bakov A – Řevnice 2 : 6


· světle označené výsledky zatím neschváleny 


B. Sportovně-technický úsek


· upozorňuje oddíly,  aby  nejpozději v pondělí posílaly zápisy na adresu Oty Leuna


· neoficiální výsledky by měli být k nahlédnutí na webových stránkách StřČ. oblasti / budou aktuálně doplňovány každou neděli po odehrané sobotě/


· Soupisky


     st.žci Čakovice A                                             ženy Čakovice A



18021
Dafčík
11.5.02

9420
Broučková
11.5.02



12599
Zimmermann
11.5.02

10848
Kubíková
11.5.02



10100
Marcelis
11.5.02



10060
Skřivánek
11.5.02


     muži Spoje A                                                   muži Bakov B



4178
Baxant
4.5.

2717
Štěpánek
4.5.02


c. disciplinární úsek


· za nedostatečné plnění funkce kapitána  se dle ST odd.A čl. 4 písm. a) 1případ trestá důtkou –Slota  Michal (Čakovice B) č.reg.  177 – neoznačený kapitán v zápise č.78  



-Rambousková Jitka  (Čakovice B) č.reg. 6864 – neoznačený kapitán v zápise č.148

· trestá hráče Janeba Lukáš č. reg.10101 a ved.družstva Červenka (oba Čakovice) za nepodepsání zápisu č.422 dle ST odd.A čl.7 –zákaz výkonu funkce na 1měsíc

· oddíly TJ Spoje Praha, TJ Spartak Modřany,TJ Republikán, TJ Stará Huť se trestá za 3 žluté karty pokutou 100 Kč splatnou do 23.5.2002

·  Spoje A                                                                    Modřany B


50
č.reg.2863
Preininger
141
2773
Fricová



59
2859
Švarc
148
9259
Kremlíková



71
2859
Švarc
148
9911
Vavřinová



  Republikán             
  Stará Huť B




48
3982
Kliner J.
71
3890
Klouda




67
3971
Verner
73
3248
Velebil




73
13127
Kučera
73
19309Tichý


· oddíl TJ Republikán se trestá za 3 červené karty pokutou 500 Kč splatnou do 23.5.02



54
11852
Šada M.



73
3974
Kuželka



73
3973
Šada P.


· družstva mužů TJ Republikán, TJ Stará Huť B se trestají za neukázněné chování hráčů v utkání č. 73 dle ST odd. B čl.1 1.případ důtkou

D. HOSPODÁŘSKÝ ÚSEK


 
V případě, že budete cokoliv fakturovat směrem k OSK, je nutno, aby faktura obsahovala následující údaje:


Středočeské krajské sdružení ČSTV


Svaz národní házené


Atletická 100/2


16017 Praha-6 Strahov


IČ 70925682, DIČ 006-70925682


E. ÚSEK MLÁDEŽE


    Následující oddíly potvrdily v případě vybojování postupu účast svých mládežnických družstev na MČR (PČR) 2002. Z nich budou dle umístění v OP nominováni zástupci OSK na tyto akce.


Bakov:

 st.žákyně, dorostenci


Čakovice:

dorostenky, ml.žáci, st.žáci, dorostenci


Modřany:

st.žákyně, dorostenky


Podlázky:

ml.žáci, starší žáci 


Stará Huť:

starší žáci


F. KOMISE ROZHODČÍCH


Změna nasazení rozhodčích


18.5. muži 82 Řevnice : Spoje A místo Horkého Pirout


18.5. muži 83 Řevnice: Spoje B místo Horkého Pirout


G. ZPRÁVY OSK


· Nové číslo účtu ČSTV –Středočeské krajské sdružení  157135237/0600 v. s. 25 

Příští schůze vedení OSK se bude konat ve středu 5.6.2002 v 18:00 hodin v klubovně TJ Spartak Modřany. Schůze STÚ jsou každou středu od 18.30 v klubovně TJ Spartak Modřany.



Roman Skřivánek, v.r. 
Otakar Leun, 
Mgr. Ladislava Janková v.r.



sekretář OSK 
předseda STÚ 
předsedkyně OSK




zpravodaj �.16.doc
Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č. 16


Praha, 23. 05. 2002


A. schválené výsledky

MUŽI





75
Spoje B
-
Podlázky  B
12
:
14
Kubík



79
Čakovice B
-
Republikán
19
:
16
Fiala



80
Modřany
-
Bakov B
20
:
15
Bláha



81
Modřany
-
Bakov C
24
:
11
Bláha



82
Řevnice
-
Spoje A
6
:
12
Horký



83
Řevnice
-
Spoje B
7
:  
6
Kubík

84
Podlázky B
-
Stará Huť B
21
:
14
Tišler


ŽENY




149
Čakovice A
-
Březno
14
:
9
Horký



150
Čakovice B
-
Březno
7
:
6
Zdařil



151
Modřany
-
Bakov
16
:
22
Bláha


DOROSTENKY


   
330
Čakovice
-
Březno
16
:
6
Spoustová


STARŠÍ ŽÁCI 



423
Podlázky
-
Stará Huť
25
:
14
Šimůnek



STARŠÍ ŽÁKYNĚ


536
Čakovice
-
Březno
4
:
21
Horký



537
Modřany
-
Bakov A
12
:
6
Kundrát



538
Modřany
-
Bakov B
14
:
5
Leun



539
Podlázky
-
Stará Huť
13
:
11
Šimůnek


B. disciplinární úsek


· oddíl TJ Březno se trestá za neukázněné chování hráček v utkání 150, dne 18.5.2002 dle ST odd. B čl.1 pokutou 100 Kč /2.případ/ splatnou 5.6.2002 

· oddíl TJ Březno se trestá za udělení 3.červených karet pokutu 500 Kč splatnou 5.6.200


102
3590
Matesová



102
3583
Adamcová



150
6361
Šitinová


Příští schůze vedení OSK se bude konat ve středu 5.6.2002 v 18:00 hodin v klubovně TJ Spartak Modřany. 



Roman Skřivánek, v.r. 
Otakar Leun, 
Mgr. Ladislava Janková v.r.



sekretář OSK 
předseda STÚ 
předsedkyně OSK




zpravodaj �.17.doc
Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č. 17


Praha, 30. 05. 2002


A. schválené výsledky

MUŽI





85
Republikán
-
Podlázky  B
18
:
13
Pirout

86
Stará Huť B
-
Řevnice
14
:
24
Pešek J.

87
Spoje A
-
Modřany
21
:
16
Bláha

88
Spoje B
-
Modřany
16
:
18
Bláha

89
Bakov B
-
Čakovice B
17
:
22
Tišler

90
Bakov C
-
Čakovice B
8
:
26
Černý

ŽENY




153
Stará Huť
-
Řevnice
11
:
13
Bláha


155
Bakov
-
Čakovice A
13
:
12
Štěpánek J.


156
Bakov
-
Čakovice B
9
:
16
Zdařil




DOROSTENKY


   
331
Stará Huť
-
Řevnice
15
:
8
Pešek J.



DOROSTENCI








209
Bakov
-
Čakovice
10
:
16
Černý







STARŠÍ ŽÁCI 



424
Spoje
-
Modřany
19
:
6
Kubík



STARŠÍ ŽÁKYNĚ


540
Březno
-
Podlázky
0
:
0
Ulman

541
Bakov A
-
Čakovice
15
:
3
Zdařil

542
Bakov B
-
Čakovice
8
:
7
Zdařil

MLADŠÍ ŽÁCI








628
Bakov A
-
Čakovice
10
:
19
Spoustová



629
Bakov B
-
Čakovice
3
:
28
Spoustová


B. disciplinární úsek


· družstvo TJ Spoje A se trestá za udělení 3.červených karet pokutu 500 Kč splatnou 5.6.200


50
2853
Tauš V.



50
2851
Hendrych



87
2849
Mráz


· družstva TJ Spoje A, TJ Spoje B, TJ Spartak Modřany se trestá za udělení 3.žlutých karet pokutou 100 Kč splatnou 5.6.




Spoje A
                               Spoje B




71
4178
Baxant
60
11345
Sekera



87
2863
Preininger
88
11345
Sekera



87
2849
Mráz
88
8238
Dolívka




Modřany



67
4281
Sýkora V.



67
8156
Krejčí



87
4284
Bělohlávek Z.


· oddíl TJ Březno se trestá za nehlášení výsledků ze 25.5.02 dle propozic pro StřČ. oblast 2001/2002 pokutou 100Kč splatnou do 5.6.02


· hráčka Kadlecová Hana č.r.11518 /St.Huť/ se trestá za nedostatečné plnění funkce kapitánky družstva dle ST. odd.A čl.4 důtkou /1.případ/ - neuveden ved.družstva v utkání 331


· trenér Šinágl /St.Huť/ se trestá za nepodepsání zápisu o utkání č.311 dle ST.odd.A čl. 7 zákaz výkonu funkce na  dobu 1. měsíce / od 29.5.- 29.6.02/


· vedoucí družstva Čech V. / Bakov/ se trestá za nepodepsání zápisu o utkání č.209 dle ST odd.A čl. 7 zákaz výkonu funkce na dobu 1.měsíce/ 29.5. –29.6.02/


· oddíly Stará Huť, TJ Březno, TJ Republikán, DP/Praha- 4, TJ Spoje Praha, Sokol Bakov se trestají za nesplnění zaplacení peněžitého trestu všech druhů v předepsaném termínu dle ST odd.B čl.8 1.případ –důtkou a vyhlášením nového termínu splatnosti na 8.6.2002 /pokuty viz tabulka/



C. HOSPODÁŘKÝ USEK

NEZAPLACENÉ POKUTY:


		ZPRAVODAJ


 ze dne

		Oddíl

		Pokuta

		Splatnost

		Provinění



		4.10.2002

		Stará Huť

		100,-

		12.10.2002

		Neplatný formulář



		11.10.2002

		Stará Huť

		50,-

		19.10.2002

		Nehlášení výsledků



		5.11.2002

		Stará Huť

		50,-

		8.11.2002

		Nehlášení výsledků



		4.10.2002

		TJ Březno

		50,-

		12.10.2002

		Nehlášení výsledků



		5.11.2002

		TJ Březno

		50,-

		8.11.2002

		Nehlášení výsledků



		4.10.2002

		Republikán

		100,-

		12.10.2002

		3x ŽL



		5.11.2002

		Republikán

		100,-

		8.11.2002

		3x ŽL



		

		

		

		

		



		17.4.2002

		DP/Praha-4 B

		400,-

		30.4.2002

		Kontumace 2x



		25.4.2002

		TJ Spoje

		50,-

		7.5.2002

		Nehlášení výsledků



		25.4.2002

		TJ Spoje B

		100,-

		7.5.2002

		3x ŽL



		25.4.2002

		Sokol Bakov C

		100,-

		7.5.2002

		3x ŽL



		2.5.2002

		DP/Praha-4

		200,-

		15.5.2002

		Nedostav.k zápasu



		2.5.2002

		DP/Praha-4 B

		400,-

		15.5.2002

		Vyloučení 



		16.5.2002

		TJ Republikán

		500,-

		23.5.2002

		3x ČK



		23.5.2002

		TJ Březno

		100,-

		5.6.2002

		Neukázněné chování



		23.5.2002

		TJ Březno

		500,-

		5.6.2002

		3x ČK





· žádáme oddíly, které zaplatily pokutu aby poslali ofocený doklad o zaplacení Mirce Spoustové


· do dnešního dne nebyly platby uskutečněný, zkontrolujte zda jste je poslali na správný účet


· veškeré informace o placení pokut podá M.Spoustová


Roman Skřivánek, v.r. 
Otakar Leun, 
Mgr. Ladislava Janková v.r.



sekretář OSK 
předseda STÚ 
předsedkyně OSK


přílohy: tabulky



    zpráva oddílům od KM VVSNH




zpravodaj �.18.doc
Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č. 18


Praha, 05. 06. 2002


A. schválené výsledky

DOROSTENCI








210
Bakov
-
DTJ Řevnice
10
:
0K
Šimůnek



211
DTJ Řevnice
-
Čakovice
0
:
10K
Šimůnek


212
Čakovice
-
Bakov
18
:
14
Šimůnek






ST. ŽAČKY



540
Březno
-
Podlázky
16
:
5
Ulman




B. disciplinární úsek


· družstvo DTJ Řevnice se trestá za nedostavení k utkání č.210, 211 1.6.02 dle propozic pro StřČ oblast 2001/2002 pokutou 400 Kč splatnou 19.6.02

· družstvo DTJ Řevnice se trestá vyhlášení  kontumací 0:10 v jeho neprospěch za nedostavení k utkání č.210, 211

		Dovolujeme si Vás pozvat na Letní aktiv Středočeské oblastní komise, kde bude rozlosován nový ročník Oblastního přeboru 2002/2003. Letní aktiv se uskuteční


v sobotu 13.7.2002 od 10:00 hod., klubovna TJ Spartak Modřany





Všem oddílům, které se zúčastní MČR a PČR přejeme co nejlepší umístění .



Roman Skřivánek, v.r. 
Otakar Leun, 
Mgr. Ladislava Janková v.r.



sekretář OSK 
předseda STÚ 
předsedkyně OSK


přílohy: tabulky



    přihláška OP 2002/2003


    propozice OP 2002/2003


    propozice nejl.hráč 2002/2003


    formulář nejl.. hráč



zpravodaj �.19.doc
Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č. 19


Praha, 11. 06. 2002


 Pozor oprava !!!!! 


Z důvodu konání STK SNH v sobotu 13.7.2002 v 10.15h se oblastní termín přesouvá na neděli 14.7.2002 viz pozvánka níže uvedená.Děkujeme za pochopení.


		Dovolujeme si Vás pozvat na Letní aktiv Středočeské oblastní komise, kde bude rozlosován nový ročník Oblastního přeboru 2002/2003. Letní aktiv se uskuteční


v neděli 14.7.2002 od 10:00 hod., klubovna TJ Spartak Modřany





Vyhodnocení ankety o nejlepší hráčku, hráče StřČO 2001-2002


		podzimní část





(hodnocení: za 1. místo 5 bodů, až za 5. místo 1 bod)


muži (hodnoceno 12 hráčů)


1. Zavadil František 
DTJ Řevnice 
27 b.


2. Bělohlávek Zdeněk 
Modřany 
17 b.


3. Pešek František
Stará Huť
10 b.

dorostenci (hodnoceno 10 hráčů)


1. Sajdl Martin
Bakov
12 b.


2. Štefan Pavel
Čakovice
8 b.


3. Průša Tomáš
Bakov
7 b.


starší žáci (hodnoceno 9 hráčů)


1. Louda Tomáš
Podlázky
17 b.


2. Skřivánek Roman
Čakovice
16 b.


3. Janeba Lukáš
Čakovice
  7 b.


ženy (hodnoceno 19 hráček)


1. Ausbergerová Irena
Čakovice
15 b.


2. Jankásková Edita
Čakovice
14 b.


3. Dušková Marie
Modřany
13 b.

dorostenky (hodnoceno 16 hráček)


1. Dušková Marie
Modřany
19 b.


2. Klapačová Kateřina
Březno
18 b.


3. Prokešová Zuzana
Čakovice
11 b.


starší žákyně (hodnoceno 12 hráček)


1. Drahotová Markéta
Březno
23 b.


2. Žďánská Hana
Březno
17 b.


3. Hutlová Lucie
Čakovice
15 b.


		jarní část





(hodnocení: za každé vyhodnocení nejlepším hráčem utkání 1 bod)


muži (hodnoceno 61 hráčů)


1. Kliner Filip
Republikán
13 b.


2. Lamač Jan
Spoje
12 b.


3. Zavadil František
Řevnice
  8 b.

dorostenci (hodnoceno 10 hráčů)


1. Drážďanský 
Řevnice
3 b.


2. Houfek Jan
Čakovice
2 b.


    Štefan Pavel
Čakovice
2 b.


starší žáci (hodnoceno 28 hráčů)


1. Louda Tomáš
Podlázky
6 b.

    Rajchman Adam
Modřany
6 b.


    Štětina Antonín
Stará Huť
6 b.

ženy (hodnoceno 40 hráček)


1. Kaiserová Lenka
Čakovice
9 b.


2. Kunová Petra
Bakov
8 b.


3. Jankásková Soňa
Čakovice
5 b.


dorostenky (hodnoceno 18 hráček)


1. Veselá Michaela
Řevnice
7 b.


2. Drahotová Markéta
Březno
4 b.


3. Kadlecová Hana
Stará Huť
3 b.


starší žákyně (hodnoceno 29 hráček)


1. Drahotová Markéta
Březno
6 b.


    Humlová Iveta
Modřany
6 b.


2. Hovorková Kateřina
Modřany
5 b.


    Čechovská Tereza
Čakovice
5 b.


CELKOVÉ POŘADÍ ZA SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2001/2002 


muži

1. Zavadil František
Řevnice
35 b. (27 pod + 8 jar)


2. Bělohlávek Zdeněk
Modřany
23 b. (17 pod + 6 jar)


3. Pešek František
Stará Huť
14 b. (10 pod + 4 jar)


dorostenci


1. Sajdl Martin
Bakov
12 b. (12 pod + 0 jar)


2. Štefan Pavel
Čakovice
10 b. (8 pod + 2 jar)


3. Houfek Jan
Čakovice
8 b. (6 pod + 2 jar)


starší žáci


1. Louda Tomáš
Podlázky
23 b. (17 pod + 6 jar)


2. Skřivánek Roman
Čakovice
17 b. (16 pod + 1 jar)


3. Štětina Antonín
Stará Huť
10 b. (4 pod + 6 jar)


ženy


1. Kaiserová Lenka
Čakovice
17 b. (8 pod + 9 jar)


2. Bejrová Jindra
Březno
16 b. (12 pod + 4 jar)


    Dušková Marie
Modřany
16 b. (13 pod + 3 jar)


3. Ausbergerová Irena
Čakovice
15 b. (15 pod + 0 jar)


    Jankásková Edita
Čakovice
15 b. (13 pod + 2 jar)


dorostenky


1. Dušková Marie
Modřany
21 b. (19 pod + 2 jar)


2. Klapačová Kateřina
Březno
18 b. (18 pod + 0 jar)


3. Prokešová Zuzana
Čakovice
13 b. (11 pod + 2 jar)


starší žákyně


1. Drahotová Markéta
Březno
29 b. (23 pod + 6 jar)


2. Žďánská Hana
Březno
19 b. (17 pod + 2 jar)


3. Hutlová Lucie
Čakovice
15 b. (15 pod + 0 jar)


		NEJLEPŠÍ STŘELCI STŘEDOČESKÉHO OBLASTNÍHO PŘEBORU 2001/2002



		

		

		MUŽI

		

		



		DTJ ŘEVNICE

		10/297

		

		SOKOL PODLÁZKY B

		11/294



		3236

		Zavadil

		142

		

		3164

		Rechterberger 

		61



		1775

		Jech

		67

		

		3176

		Špaček

		50



		2021

		Veselý

		31

		

		9136

		Bubeníček

		49



		

		

		

		

		

		

		



		TJ AVIA ČAKOVICE B

		10/311

		

		TJ SPARTAK MODŘANY

		6/318



		10064

		Houfek

		61

		

		4284

		Bělohlávek Z.

		130



		1500

		Valíček

		57

		

		4278

		Erhart

		109



		168

		Červenka

		56

		

		4274

		Paulík

		54



		

		

		

		

		

		

		



		TJ SPOJE PRAHA A

		8/300

		

		TJ SPOJE PRAHA B

		12/212



		2873

		Lamač

		108

		

		12145

		Vejvoda

		67



		2851

		Hendrych

		70

		

		19214

		Veselý

		50



		2853

		Tauš

		65

		

		2852

		Dörfl

		31



		

		

		

		

		

		

		



		TJ STARÁ HUŤ B

		20/300

		

		TJ REPUBLIKÁN PRAHA

		7/329



		3263

		Pešek F.

		64

		

		3986

		Kliner F.

		182



		5128

		Vojanec

		56

		

		3987

		Kliner M.

		71



		13087

		Neumann

		43

		

		11852

		Šáda

		31



		

		

		

		

		

		

		



		SOKOL BAKOV B

		15/235

		

		SOKOL BAKOV C

		10/264



		16033

		Mužák P.

		67

		

		10107

		Sajdl

		90



		15689

		Palounek

		46

		

		10102

		Pyšný

		50



		15343

		Střeleček

		34

		

		10112

		Průša

		46



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		ŽENY

		

		



		TJ SPARTAK MODŘANY B

		10/150

		

		TJ STARÁ HUŤ

		6/115



		10588

		Humlová P.

		28

		

		3259

		Fišerová

		23



		8992

		Vacková D.

		23

		

		3669

		Semančíková

		22



		2765

		Kovaříková

		22

		

		18390

		Vinohradská

		21



		

		

		

		

		

		

		



		DP/PRAHA - 4 B

		10/61

		

		SOKOL BAKOV

		6/161



		1795

		Blažková

		11

		

		12090

		Černá

		55



		1492

		Buzková

		10

		

		2673

		Kožíšková K.

		42



		45

		Kralíková

		9

		

		2699

		Čechová

		



		

		

		

		

		

		

		



		TJ AVIA ČAKOVICE A

		8/179

		

		TJ AVIA ČAKOVICE B

		8/166



		12266

		Jankásková E.

		91

		

		186

		Ausbergerová

		46



		12264

		Fenebauerová

		32

		

		2388

		Nevěčná

		45



		12267

		Nekolná

		20

		

		187

		Klejzarová

		29



		

		

		

		

		

		

		



		DTJ ŘEVNICE

		7/128

		

		TJ BŘEZNO

		8/125



		8159

		Bočková

		40

		

		6360

		Mališová

		44



		1788

		Brabencová

		32

		

		3590

		Adamcová

		21



		6853

		Ziková

		13

		

		13078

		Holbová

		16



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		DOROSTENCI

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		SOKOL BAKOV

		7/151

		

		DTJ ŘEVNICE

		4/32



		10107

		Sajdl

		52

		

		10154

		Matura

		13



		10111

		Sucharda

		28

		

		10149

		Dráždanský

		13



		10102

		Pyšný

		20

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		TJ AVIA ČAKOVICE

		8/127

		

		

		

		



		10063

		Houfek

		53

		

		

		

		



		10064

		Prokeš

		26

		

		

		

		



		10060

		Skřivánek

		13

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		DOROSTENKY

		

		



		TJ BŘEZNO

		6/99

		

		TJ STARÁ HUŤ

		6/82



		8290

		Drahotová

		39

		

		11806

		Štrausová

		26



		8292

		Klapačová

		34

		

		11499

		Hejhalová

		23



		9627

		Novotná

		17

		

		11518

		Kadlecová

		18



		

		

		

		

		

		

		



		TJ SPARTAK MODŘANY

		8/158

		

		DTJ ŘEVNICE

		7/80



		10992

		Prechová

		34

		

		11857

		Veselá

		51



		10588

		Humlová P.

		30

		

		11972

		Červená

		12



		9773

		Vacková J.

		28

		

		8855

		Koukolová

		10



		

		

		

		

		

		

		



		TJ AVIA ČAKOVICE

		5/129

		

		

		



		9713

		Hütlová

		54

		

		

		

		



		9378

		Prokešová

		33

		

		

		

		



		10848

		Kubíková

		30

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		ST.ŽÁCI

		

		



		TJ STARÁ HUŤ

		7/115

		

		TJ SPOJE PRAHA

		9/95



		11485

		Štětina

		63

		

		9269

		Řípa

		32



		11480

		Mašek

		13

		

		13145

		Lamač J.

		17



		

		

		

		

		10568

		Port

		11



		

		

		

		

		

		

		



		TJ AVIA ČAKOVICE A

		8/190

		

		TJ AVIA ČAKOVICE B

		8/90



		12599

		Zimmermann

		61

		

		11463

		Kudrna

		32



		12598

		Touš

		30

		

		10724

		Deutschman

		21



		11463

		Kudrna

		28

		

		12599

		Zimmermann

		9



		

		

		

		

		

		

		



		TJ SPARTAK MODŘANY

		5/59

		

		SOKOL PODLÁZKY

		6/210



		19506

		Rajchman

		28

		

		9616

		Louda

		119



		19228

		Dvořák

		13

		

		11083

		Mlejnek

		29



		

		

		

		

		11650

		Barabáš

		25



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		ST.ŽÁKYNĚ

		

		



		SOKOL BAKOV A

		6/166

		

		SOKOL BAKOV B

		12/57



		18219

		Dvořáková

		76

		

		18219

		Dvořáková

		9



		18223

		Ponocná

		75

		

		19425

		Hanzlová

		6



		18229

		Tocháčková

		8

		

		19030

		Zimová

		6



		

		

		

		

		

		

		



		SOKOL BŘEZNO

		7/156

		

		TJ SPARTAK MODŘANY

		7/134



		8290

		Drahotová

		87

		

		11551

		Humlová I.

		49



		11882

		Jacková

		20

		

		13892

		Hovorková

		47



		10277

		Šolcová

		18

		

		19392

		Adámková

		20



		

		

		

		

		

		

		



		TJ AVIA ČAKOVICE

		4/145

		

		

		

		



		9713

		Hütlová

		73

		

		

		

		



		11767

		Syrovátková

		49

		

		

		

		



		11764

		Šafaříková

		20

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		ML.ŽÁCI

		

		



		DTJ ŘEVNICE

		5/91

		

		SOKOL PODLÁZKY

		6/282



		12901

		Najman

		41

		

		11650

		Barabáš

		127



		18531

		Pitauer

		23

		

		10459

		Kučera

		67



		13183

		Anděl

		18

		

		12079

		Kučera K.

		45



		

		

		

		

		

		

		



		SOKOL BAKOV A

		8/72

		

		SOKOL BAKOV B

		6/18



		20232

		Pánek

		28

		

		20230

		Chamer

		7



		20238

		Dlask

		16

		

		20234

		Hamr

		4



		20241

		Horyna

		13

		

		20288

		Odvárka

		3



		

		

		

		

		

		

		



		TJ AVIA ČAKOVICE

		4/171

		

		

		

		



		12835

		Čechovský

		130

		

		

		

		



		12596

		Záruba

		36

		

		

		

		



		18506

		Vorlíček

		4

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		CELKOVÉ POŘADÍ NELEPŠÍCH STŘELCŮ 2001/2002

		



		MUŽI

		

		ŽENY



		1.

		Kliner F.

		182

		

		1.

		Jankásková

		91



		2.

		Zavadil

		152

		

		2.

		Černá

		55



		3.

		Bělohlávek

		130

		

		3.

		Ausbergerová

		46



		

		

		

		

		

		

		



		DOROSTENCI

		

		DOROSTENKY



		1.

		Houfek

		53

		

		1.

		Hütlová

		54



		2.

		Sajdl

		52

		

		2.

		Veselá

		51



		3.

		Sucharda

		28

		

		3.

		Drahotová

		39



		

		

		

		

		

		

		



		STARŠÍ ŽÁCI

		

		STARŠÍ ŽÁKYNĚ



		1.

		Louda

		119

		

		1.

		Drahotová

		87



		2.

		Štětina

		63

		

		2.

		Dvořáková

		76



		3.

		Zimmermann

		61

		

		3.

		Ponocná

		75



		

		

		

		

		

		

		



		MLADŠÍ ŽÁCI

		

		

		

		



		1.

		Čechovský

		130

		

		

		

		



		2.

		Barabáš

		127

		

		

		

		



		3.

		Kučera

		67

		

		

		

		





Všem oddílům, které se zúčastní MČR a PČR přejeme co nejlepší umístění .



Roman Skřivánek, v.r. 
Otakar Leun, 
Mgr. Ladislava Janková v.r.



sekretář OSK 
předseda STÚ 
předsedkyně OSK




zpravodaj �.8.doc
Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č. 8


                        V Praze  9.2.2002


A. Rozlosování jarní části


Utkání družstev A – B nutno sehrát před prvním jarním kole



46
muži

Bakov C
-
Bakov B






47
muži

Spoje B
-
Spoje A



129
ženy

Čakovice B
-
Čakovice A



522
st.žačky

Bakov B
-
Bakov A


SOBOTA  13.dubna  2002         -  1. jarní kolo


Republikán



48
muži

Republikán
-
Bakov B



49
muži

Republikán
-
Bakov C

Březno



130
ženy

Březno
-
Bakov



322
dorostenky
Březno
-
Bakov



523
st.žačky
Březno
-
Bakov A



524
st.žačky
Březno
-
Bakov B

Čakovice



131
ženy
Čakovice A
-
DP/Praha-4 B



132
ženy
Čakovice B
-
DP/Praha-4 B



323
dorostenky
Čakovice
-
DP/Praha-4



50
muži
Čakovice B
-
Spoje A



51
muži
Čakovice B
-
Spoje B



411
st.žáci
Čakovice
-
Spoje


Modřany



52
muži
Modřany
-
Stará Huť B



412
st.žáci
Modřany
-
Stará Huť



133
ženy
Modřany B
-
Stará Huť



324
dorostenky
Modřany
-
Stará Huť



525
st.žačky
Modřany
-
Stará Huť

Řevnice



53
muži 
Řevnice
-
Podlázky B



607
ml.žáci
Řevnice
-
Podlázky



608
ml.žáci
Řevnice
-
Podlázky


SOBOTA   20.dubna  2002    - 2. jarní kolo


Řevnice



134
ženy
Řevnice
-
Březno



325
dorostenky
Řevnice
-
Březno



54
muži
Řevnice
-
Republikán

Podlázky



55
muži
Podlázky B
-
Modřany



413
st.žáci
Podlázky
-
Modřany



526
st.žačky
Podlázky
-
Modřany


Stará Huť



56
muži
Stará Huť B
-
Čakovice B



414
st.žáci
Stará Huť
-
Čakovice



135
ženy
Stará Huť
-
Čakovice A



136
ženy 
Stará Huť
-
Čakovice B



326
dorostenky
Stará Huť
-
Čakovice



527
st.žačky
Stará Huť
-
Čakovice


Spoje



57
muži
Spoje A
-
Bakov B



58
muži
Spoje B
-
Bakov C



59
muži
Spoje A
-
Bakov C



60
muži
Spoje B
-
Bakov C


DP/Praha – 4


 
137
ženy
DP/Praha – 4 B
-
Bakov



327
dorostenky
DP/Praha – 4
-
Bakov


SOBOTA  27.dubna  2002  - 3. jarní kolo


Březno



138
ženy
Březno
-
DP/Praha –4 B



328
dorostenky
Březno
-
DP/Praha – 4


Republikán



61
muži
Republikán
-
Spoje A




62
muži
Republikán
-
Spoje B

Bakov



63
muži 
Bakov B
-
Stará Huť B



64
muži
Bakov C
-
Stará Huť B



329
dorostenky 
Bakov 
-
Stará Huť



528
st.žačky
Bakov A
-
Stará Huť



529
st.žačky
Bakov B
-
Stará Huť


Čakovice



65
muži 
Čakovice B
-
Podlázky B



415
st.žáci
Čakovice
-
Podlázky



609
ml.žáci
Čakovice
-
Podlázky



610
ml.žáci
Čakovice
-
Podlázky



530
st.žačky
Čakovice
-
Podlázky


Modřany



66
muži
Modřany
-
Řevnice



140
ženy
Modřany B
-
Řevnice




330
dorostenky
Modřany
-
Řevnice


SOBOTA  4.května 2002  - 4. jarní kolo


Modřany



141
ženy
Modřany B 
-
Březno



331
dorostenky
Modřany
-
Březno



531
st.žačky
Modřany
-
Březno


67
muži
Modřany
-
Republikán


Řevnice



68
muži 
Řevnice
-
Čakovice B



207
dorostenci
Řevnice
-
Čakovice



611
ml.žáci
Řevnice 
-
Čakovice



612
ml.žáci
Řevnice
-
Čakovice



142
ženy
Řevnice
-
Čakovice A




143
ženy
Řevnice
-
Čakovice B




332
dorostenky
Řevnice
-
Čakovice


Podlázky



69
muži
Podlázky B
-
Bakov B



70
muži
Podlázky B
-
Bakov C



532
st.žačky
Podlázky
-
Bakov A



533
st.žačky 
Podlázky
-
Bakov B


Stará Huť



144
ženy
Stará Huť
-
DP/Praha-4 B



333
dorostenky
Stará Huť
-
DP/Praha-4



71
muži 
Stará Huť B
-
Spoje A



72
muži
Stará Huť B
-
Spoje B



416
st.žáci 
Stará Huť
-
Spoje


SOBOTA 11.května 2002  - 5. jarní kolo


Březno 



145
ženy
Březno
-
Stará Huť



334
dorostenky
Březno
-
Stará Huť



534
st.žačky
Březno
-
Stará Huť


Republikán



73
muži
Republikán
-
Stará Huť B


Spoje




74 
muži 
Spoje A
-
Podlázky B



75
muži 
Spoje B
-
Podlázky B



417
st.žačky
Spoje
-
Podlázky


Bakov



76
muži 
Bakov B
-
Řevnice



77
muži
Bakov C
-
Řevnice



208
dorostenci
Bakov
-
Řevnice



146
ženy
Bakov
-
Řevnice



335
dorostenky
Bakov
-
Řevnice


Čakovice



78
muži
Čakovice B
-
Modřany        
                              

418
st.žáci
Čakovice
-
Modřany



147
ženy
Čakovice A
-
Modřany B



148
ženy
Čakovice B
-
Modřany B



336
dorostenky
Čakovice
-
Modřany



535
st.žačky
Čakovice
-
Modřany


SOBOTA 18.Května 2002  - 6. jarní kolo


Čakovice



149
ženy
Čakovice A
-
Březno



150
ženy
Čakovice B
-
Březno



337
dorostenky
Čakovice
-
Březno



536
st.žačky
Čakovice 
-
Březno



79
muži
Čakovice B
-
Republikán


Modřany



80
muži
Modřany
-
Bakov B



81
muži
Modřany
-
Bakov C



151
ženy
Modřany B
-
Bakov



338
dorostenky
Modřany
-
Bakov



537
st.žačky
Modřany
-
Bakov A



538
st.žačky
Modřany
-
Bakov B


Řevnice



152
ženy
Řevnice
-
DP/Praha-4 B



339
dorostenky
Řevnice
-
DP/Praha-4



82
muži
Řevnice
-
Spoje A



83
muži
Řevnice
-
Spoje B


Podlázky



84
muži
Podlázky B
-
Stará Huť B



419
st.žáci
Podlázky 
-
Stará Hut´



539
st.žačky
Podlázky
-
Stará Huť


SOBOTA 25.května 2002  - 7. jarní kolo


Březno



540
st.žačky 
Březno
-
Podlázky


Republikán



85
muži
Republikán
-
Podlázky B


Stará Huť



86 
muži 
Stará Huť B
-
Řevnice



153
ženy
Stará Huť
-
Řevnice



340
dorostenky
Stará Huť
-
Řevnice


DP/Praha-4



154
ženy
DP/Praha-4 B
-
Modřany B



341
dorostenky
DP/Praha-4
-
Modřany



87
muži
Spoje A
-
Modřany



88
muži
Spoje B
-
Modřany



420
st.žáci
Spoje 
-
Modřany


Bakov



89
muži
Bakov B
-
Čakovice B



90
muži
Bakov C
-
Čakovice B



209
dorostenci
Bakov
-
Čakovice


155
ženy
Bakov
-
Čakovice A



156
ženy
Bakov
-
Čakovice B



342
dorostenky
Bakov
-
Čakovice



541
st.žačky
Bakov A
-
Čakovice



542
st.žačky
Bakov B
-
Čakovice


                                              2002  - turnaj dorostenci



210
dorostenci



211
dorostenci









212
dorostenci


Časový rozpis zašlete do 22.února 2002  jedenkrát na adresu Josefa Škvora a jedenkrát na adresu Oty Leuna (STÚ).


B. STŘELCI PODZIMNÍ ČÁSTI


· MUŽI


DTJ ŘEVNICE        8/154                                        SOKOL PODLÁZKY B  8/139



3236
Zavadil
83
3163
Albrecht
32



1775
Jech
39
3164
Rechtberger
27



2021
Veselý
13
3176
Špaček
22



10149
Drážďanský
11
9136
Bubeníček
19



10154
Matura
5
6142
Štěpánek L.
15



2024
Štěch
1
3185
Šilhart
11



2016
Tichý
1
3185
Žanta
8



2018
Kreisninger
1
4026
Prskavec
5


STARÁ HUŤ B              13/156


              REPUBLIKÁN    6/155



3263
Pešek F.
53
3986
Kliner F.
90



5128
Vojanec
30
3987
Kliner M.
37



13087
Neumann
24
11852
Šáda
19



3249
Kolařík
8
18178
Pešok
4



3252
Grebáč
8
19446
Probst
4



10986
Volf
8
3991
Štastný
   1





3262
Pešek J.
6




3905
Mácha
6



12590
Hemek
4



11496
Farář
3



11482
Král
3



5133
Polívka
2



19309
Tichý
1


BAKOV  B          10/115


          BAKOV  C      7/124




16033
Mužák P.
43
10107
Sajdl
32



2708
Šimon
18
10112
Průša
29



15689
Palounek
13
10102
Pyšný
25



2700
Kožíšek P.
7
10111
Sucharda
22




2709
Baitl
6
10103
Paldus
10



6477
Sajdl R.
4
10174
Hašlar
5



6478
Čech
4
10824
Linhart O.
1



10829
Kešner 
3






4461
Kraus
1




15261
Mužák J.
1



7397
Netík
5



15343
Střeleček
10


SPOJE A      7/153


SPOJE B          9/109



         2873    Lamač
                                    56
                       12145   Vejvoda
                                  42



2853
Tauš
47
19214
Veselý
26



2851
Hendrych
30
2852
Dorfl
11



2871
Kubík
13
12013
Voldán
11



6983
Matys
5
11213
Šejtka
5



12145
Vejvoda
1
12014
Šíma
4



2846
Štastný
1
2843
Vodrážka
3






2846
Štastný
2






5747
Eder
2







2845
Tauš
2






6983
Matys
1


ČAKOVICE B          7/152


MODŘANY          5/153


           168    Červenka
                                    41
                         4284    Bělohlávek Z.
                    56



177
Slota
37
4278
Erhart
55 



1500
Valíček
28
4274
Paulík
21



10063
Houfek
23
2752
Hlaváč
18



10064
Prokeš
21
4282
Sýkora Z.
3



8598
Zdařil
1



10062
Červenka
1


Nejlepší střelci



1.
Kliner  F.
3986
Republikán
90



2.
Zavadil
3236
DTJ Řevnice
83



3.
Lamač
2873
Spoje A
56




Bělohlávek Z.
4284
Modřany
56



5.
Erhart
4278
Modřany
55


· ŽENY


Stará   Huť
  5/60


Březno   7/66




3667
Žižková
14
6360
Mališová
20



18390
Vinohradská
13
13078
Holbová
13



3259
Fišerová
13
3590
Matesová M.
10



3962
Němčeková
11
3583
Adamcová
9

3669
Semančíková
9
5885
Jechutmtálová
8






5890
Vacková
4






4536
Matesová I.
2


Čakovice A   6/96


Čakovice B  6/96



12266
Jankásková E.
56
186
Ausbergrová
34



12264
Fenebauerová
16
2388
Nevěčná
31



12262
Řandová
8
187
Klejzarová
19



12267
Nekolná
6
16160
Spoustová
2



17703
Hochmanová
6
6864
Rambousková
1



9378
Prokešová
4
9676
Skřivánková
9


Bakov 
6/78


DTJ Řevnice  5/58


12090
Černá
33
8159
Bočková
21



2699
Čechová
16
1788
Brabencová
13



2673
Kožíšková K.
16
11997
Šimáčková
6



2670
Lekešová
6
6718
Šachová
5



10499
Linhartová
4
6853
Ziková
3



10472
Kožíšková T.
3


DP/Praha – 4  10/61


Modřany B  9/71




1795
Blažková
11
8992
Vacková D.
21



1492
Buzková
10
10588
Humlová
12



45
Králíková
9
2765
Kovaříková
11



11690
Lechnerová
7
9773
Vacková J.
7



50
Reková
7
10992
Prechová
7



42
Podoláková
5
9259
Kremlíková
6



9768
Sitteová
5
10589
Čermáková
3



9
Jabbourová
3
12510
Kočí
3



19963
Kortanová
2
10591
Košvancová
1



4407
Karlíčková
2


                                           Nejlepší střelkyně






1.
Jankásková E. 

Čakovice A
56




2.
Ausbergerová

Čakovice B
34



3.
Černá

Bakov
33



4.
Nevěčná

Čakovice B
31



5.
Vacková D.

Modřany B
21




Bočková

DTJ Řevnice
21


·       DOROSTENCI


       Čakovice   7/57



DTJ Řevnice  4/22



10063
Houfek
30
10154
Matura
10



10060
Skřivánek
13
10149
Drážďanský
8



11463
Kudrna
5
10746
Zrostlík
2



12599
Zimmermann
4
19573
Klimeš
2



19639
Valeš
2






10064
Prokeš
2




18021
Dafčík
1


         Bakov   7/88







10107
Sajdl
33



10111
Sucharda
17



10102
Pyšný
12



10112
Průša
11



10103
Paldus
7



13144
Václavík
4



10108
Štecha
4



Nejlepší střelci



1.
Sajdl
Bakov
33



2.
Houfek
Čakovice
30



3.
Sucharda
Bakov
17



4.
Skřivánek
Čakovice
13



5.
Pyšný
Bakov
12


· DOROSTENKY


        DP/Praha-4  5/43                                                                            Čakovice    5/108



9768
Sitteová

22
9713
Huttlová
43



9647
Purková

13
9378
Prokešová
31



18389
Andrdlová

5
10848
Kubíková
21



12258
Prášková

2
11767
Syrovátková
8



17679
Slepičková

1
17703
Hochmanová
5


         ST.Huť       7/74




Bakov    7/70



11806
Štrausová

25
10172
Kožíšková T.
21



11499
Hejhalová

20
10499
Linhartová
20



11518
Kadlecová

17
11378
Pešková
10



11800
Paterová

6
18223
Ponocná
7



11512
Kočová

3
18219
Dvořáková
5



11508
Lančaříková

2
12051
Pelikovská
5



11515
Jarolímková

1
12814
Honcová
2


           Březno   5/90


      
 Modřany  8/91



8292
Klapačová

38
9773
Vacková 
16



9627
Novotná

27
10992
Prechová
16



8290
Drahotová

23
9259
Kremlíková
15



10281
Bruchová

1
10588
Humlová P.
11



11882
Jackovská

1
10589
Čermáková
9







12510
Kočí
7







10591
Košvancová J.
4







11551
Humlová I.
3


          DTJ Řevnice  7/39



11857
Veselá

22



8855
Koukolová

9




11972
Červená

2



11856
Procházková

2



12326
Husáková

2



12088
Zelená

1



11860
Bursíková

1


Nejlepší střelkyně



1.
Hutlová
Čakovice

43



2.
Klapačová
Březno

38



3.
Prokešová
Čakovice

31



4.
Štrausová
St.Huť

25



5.
Novotná
Březno

24


· ST.ŽÁCI


ST.Huť         5/41




Modřany        5/17



11485
Štětina

29
19506
Rajchman
8



11480
Mašek

5
19288
Dvořák
3



11474
Melša

3
19376
Syřiště
3



12153
Fišer

3
19995
Klečák
2



19650
Slanec

1
19284
Kaplan
1


             Spoje              4/29




Podlázky           5/89



9269
Řípa

15
9616
Louda
59



10568
Port

10
19015
Coufal
16



13145
Vodrážka

3
11083
Mlejnek
6



13353
Kadlec

1
11650
Barabáš
5







10459
Kučera
3


           Čakovice             8/66 



12599
Zimmermann

14



11463
Kudrna

12



10060
Skřivánek

11



12593
Kuhn

9



10724
Deutchman

9



12598
Touš

5



18021
Dafčík

4



12592
Kučera

2


Nejlepší střelci



1.
Louda
Podlázky

59



2.
Štětina
St.Huť

29



3.
Coufal
Podlázky

16



4.
Řipa
Spoje

15



5.
Zimmermann
Čakovice

14


· ST.ŽÁKYNĚ

            Bakov A    6/77




Bakov B   9/35



18219
Dvořáková

36
18219
Dvořáková
9



18223
Ponocná

32
19425
Hanzlová
6



19192
Švejdarová

4
19030
Zimová
6



18231
Svobodová

2
12827
Beránková
5



18229
Tocháčková

2
19027
Mrákotová
3



19191
Navrátilová

1
18223
Ponocná
3







18225
Mikolášková
1







18229
Tocháčková
1







19028
Jacinová
1


        Březno    5/76




Modřany   5/63



8290
Drahotová

51
13892
Hovorková
23



11882
Jackovská

9
11551
Humlová I.
21



10277
Šolcová

8
19392
Adámková
12



11830
Sidorová

7
12124
Vališová
4



12802
Kojzarová

1
19910 
Pichová
3


       Podlázky    4/79




Čakovice   4/104



12959
Malá

48
9713
Huttlová
73



12957
Řeháčková

25
11767
Syrovátková
24



12960
Rechterbergerová

4
11764
Šafaříková
6



12946
Řeháčhová

2
18651
Staniševská
1


     St.Huť        9/34









11499
Hejhalová
10



11512
Kočová
7



13139
Machutová
6



11514
Kubátová
3



11565
Březinová
3



19308
Zoubková
2



12822
Novotná
1



18319
Helebrantová
1



19529
Hrubá
1


Nejlepší střelkyně



1.
Huttlová
Čakovice

73



2.
Drahotová
Březno

51



3.
Malá
Podlázky

48



4.
Dvořáková
Bakov A

36



5.
Ponocná
Bakov A

32


· ML.ŽACI

       DTJ Řevnice  3/12




Čakovice   3/48



12901
Najman

8
12835
Čechovský
36



13184
Brejla

3
12596
Záruba
8



18531
Pitauer

1
18506
Vorlíček
4


       Podlázky      5/74



11650
Barabáš M.

37



10459
Kučera M.

20



12076
Leiner

6



11820
Barabaš  O.

6



12079
Kučera K.

5


Nejlepší střelci



1.
Barabáš
Podlázky

37



2.
Čechovský
Čakovice

36



3.
Kučera M.
Podlázky

20


C. SOUPISKY


· MUŽI

              Spoje A                                                                                        Bakov B



6983 
Matys
M.
6.10.
15343
Střeleček 
J.
6.10.



2859
Švarc
J.
22.9.
15261
Mužák
J.
6.10.



2871
Koubík
T.
22.9.
15689
Palounek
M.
6.10.



2873
Lamač
J.
22.9.
16033
Mužák
P.
6.10.



2853
Tauš
V.
22.9.
15482
Štěpánek
M.
6.10.



2863
Preiniger
J.
22.9.
8457
Maršík
V.
6.10.



2851
Hendrych
J.
29.9.
13100
Vlasta
T.
29.9.



2842
Dušák
K.
29.9.
2709
Baitl
L.
29.9.



2849
Mráz
P.
29.9.
2708
Šimon
D.
29.9.







7230
Maršík
J.
29.9.


· ŽENY


Čakovice  A



12308
Jankásková
S.
6.10.



12075
Drábková
A.
6.10.



12266
Jankásková
E.
6.10.



12776
Spoustová
M.
6.10.



12267
Nekolná
B.
6.10.



12262
Řandová
M.
13.10.


11613
Cibeliusová
G.
20.10.


· ST.ŽAČKY


Bakov A



18228
Brdlíková
A.
21.10.
18231
Svobodová
L.
13.10.



18509
Chamérová
R.
13.10.
18222
Kulíková
T.
13.10.



18223
Ponocná
L.
13.10.
18219
Dvořáková
N.
13.10.



18229
Tocháčková
A.
13.10.
18218
Bobková
K.
13.10.


D. KARTY


· ŽLUTÉ KARTY


              Modřany    - muži                                                                        Podlázky B  - muži



4278 
Erhart                               utkání č. 10
12080
Živný
10



6620
Leun

   10
3178
Hodboď
10



4278
Erhart

35
3163
Albrecht
29







3180
Slavík
29


                 Republikán –muži                                                                         Spoje A   - muži



3986
Kliner F.

16
2863
Preininger
5



3972
Richter

16
2851
Hendrych
29



3982
Kliner J.

16
2863
Preininger
29



3986
Kliner F.

17




3982
Kliner J.

34



19887
Beránek

34


                Čakovice A – ženy                                                                          Modřany  - st.žačky



12308
Jankásková

103
12124
Vališová
516


                 Čakovice    - St.žáci



10101
Janeba

405



10060
Skřivánek

405


· ČERVENÉ KARTY



               Bakov C  - muži                                                                                        Podlázky – muži



10105
Macek

45
3180
Slavík
29


                   Spoje A – muži



          Březno – ženy



2863
Preininger

29
3590
Matesová
102



2859
Švarc

29
3583
Adamcová
102



2851
Hendrych

5


                   Čakovice – st.žáci



10060
Skřivánek

405


D. SPORTOVNĚ –TECHNICKÝ ÚSEK


· STÚ upozorňuje oddíly , aby poslali upravené soupisky do 22.února 


          Roman Skřivánek, v.r.                        Otakar Leun                              Mgr. Ladislava Janková, v.r 


          sekretář  OSK                                      předseda STÚ                          předsedkyně OSK




zpravodaj �.9.doc


Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6


sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel. (02) 83932066

2001/2002 • zpravodaj č.9


                                                                                  V Praze dne7.3.2002         


· A. Časový rozpis jarní části OP 2001/2002


		Dohrávky

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ml.žáci

		607

		

		

		Bakov A

		:

		Podlázky

		

		Podohodě



		

		ml.žáci

		608

		

		

		Bakov B

		:

		Podlázky

		

		oddílu



		

		ml.žáci

		609

		

		

		Bakov A

		:

		Podlázky

		

		bude



		

		ml.žáci

		610

		

		

		Bakov B

		:

		Podlázky

		

		upřesněno



		25.3.

		ml.žáci

		611

		16:00

		

		Bakov A

		:

		Bakov B

		

		Černý



		08.4.

		ml.žáci

		612

		16:00

		

		Bakov A

		:

		Bakov B

		

		Šulc



		Předehrávky

		

		

		

		

		

		

		

		



		25.3.

		muži

		46

		16:00

		

		Bakov C

		: 

		Bakov B

		

		Černý



		8.4.

		st.žačky

		522

		17:00

		

		Bakov B

		:

		Bakov A

		

		Šulc



		10.4.

		ml.žáci

		613

		16:00

		

		Bakov B

		:

		Bakov A

		

		Černý



		12.4.

		st.žáci

		411

		15:30

		

		Čakovice B

		:

		Čakovice B

		

		Zdařil



		12.4.

		ženy

		129

		17:00

		

		Čakovice B

		:

		Čakovice B

		

		Zdařil



		12.4.

		muži

		47

		17:00

		

		Spoje B

		:

		Spoje A

		

		Sláma



		 Sobota 13.4.  1.jarní kolo

		

		

		

		

		

		



		Republikán

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		muži

		48

		13:00

		

		Republikán

		:

		Bakov B

		

		Bláha



		

		muži

		49

		15:15

		

		Republikán

		:

		Bakov C

		

		Bláha



		Březno

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žačky

		523

		8:45

		

		Březno

		:

		Bakov A

		

		Šimůnek



		

		ženy

		130

		9:45

		

		Březno

		:

		Bakov

		

		Šimůnek



		

		st.žačky

		524

		11:00

		

		Březno

		:

		Bakov B

		

		Šimůnek



		Čakovice

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žáci

		412

		8:00

		

		Čakovice A

		:

		Spoje

		

		Spoustová



		

		st.žáci

		413

		10:10

		

		Čakovice B

		:

		Spoje

		

		Spoustová



		

		ženy

		131

		11:10

		

		Čakovice A

		:

		DP/Praha-4 B

		

		Kubík



		

		muži

		50

		12:20

		

		Čakovice B

		:

		Spoje A

		

		Zdařil



		

		ženy

		132

		13:30

		

		Čakovice B

		:

		DP/Praha-4 B

		

		Kubík



		

		muži

		51

		14:40

		

		Čakovice B

		:

		Spoje B

		

		Zdařil



		Modřany

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žačky

		525

		10:00

		

		Modřany

		:

		Stará Huť

		

		Kundrát



		

		muži

		52

		11:10

		

		Modřany

		:

		Stará Huť

		

		Leinweber



		

		dorostenky

		322

		12:20

		

		Modřany

		:

		Stará Huť

		

		Leinweber



		

		st.žáci

		414

		13:40

		

		Modřany

		:

		Stará Huť B

		

		Kundrát



		

		ženy

		133

		15:00

		

		Modřany B

		:

		Stará Huť

		

		Leinweber



		Řevnice

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ml.žáci

		614

		13:00

		

		Řevnice

		:

		Podlázky B

		

		Zavadil



		

		muži

		53

		14:00

		

		Řevnice

		:

		Podlázky

		

		Pešek F.



		

		ml.žáci

		615

		15:15

		

		Řevnice

		:

		Podlázky

		

		Pešek F.



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Sobota 20.4.  2.jarní kolo

		

		

		

		

		

		



		Řevnice

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		dorostenky

		323

		11:45

		

		Řevnice

		:

		Březno

		

		Zavadil



		

		ženy

		134

		13:00

		

		Řevnice

		:

		Březno

		

		Horký



		

		muži

		54

		16:00

		

		Řevnice

		:

		Republikán

		

		Horký



		Podlázky

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žáci

		415

		9:00

		

		Podlázky B

		:

		Modřany

		

		Kundrát



		

		muži

		55

		10:15

		

		Podlázky

		:

		Modřany

		

		Ulman



		

		st.žačky

		526

		11:30

		

		Podlázky

		:

		Modřany

		

		Kundrát



		Stará Huť

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žáci

		416

		8:30

		

		Stará Huť

		:

		Čakovice

		

		Holý P.



		

		muži

		56

		9:35

		

		Stará Huť B

		: 

		Čakovice B

		

		Holý P.



		

		st.žačky

		527

		10:45

		

		Stará Huť

		:

		Čakovice

		

		Zdařil



		

		ženy

		135

		12:00

		

		Stará Huť

		:

		Čakovice A

		

		Zdařil



		

		dorostenky

		324

		13:15

		

		Stará Huť

		:

		Čakovice

		

		Spoustová



		

		ženy

		136

		14:30

		

		Stará Huť

		:

		Čakovice

		

		Spoustová



		Spoje

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		muži

		57

		9:00

		

		Spoje A

		:

		Bakov B

		

		Bláha



		

		muži

		58

		10:15

		

		Spoje B

		:

		Bakov C

		

		Bláha



		

		muži

		59

		11:30

		

		Spoje A

		:

		Bakov C

		

		Voldán



		

		muži

		60

		12:45

		

		Spoje B

		:

		Bakov B

		

		Bláha



		DP/Praha-4 

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ženy

		137

		10:30

		

		DP/Praha-4 B

		:

		Bakov

		

		Werner J.



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		 Sobota 27.4.  3.jarní kolo

		

		

		

		

		

		



		 Březno

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ženy

		138

		11:15

		

		Březno

		:

		DP/Praha-4 B

		

		Janková



		Republikán

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		muži

		61

		13:00

		

		Republikán

		:

		Spoje A

		

		Leinweber



		

		muži

		62

		15:15

		

		Republikán

		:

		Spoje B

		

		Leinweber



		Bakov

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žačky

		528

		9:00

		

		Bakov A

		:

		Stará Huť

		

		Švarc M.



		

		muži

		63

		10:05

		

		Bakov B

		:

		Stará Huť B

		

		Tišler



		

		st.žačky

		529

		11:20

		

		Bakov B

		:

		Stará Huť

		

		Švarc M.



		

		muži

		64

		12:25

		

		Bakov C

		:

		Stará Huť B

		

		Tišler



		Čakovice

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ml.žáci

		616

		8:00

		

		Čakovice

		:

		Podlázky

		

		Zdařil



		

		st.žáci

		417

		9:00

		

		Čakovice A

		:

		Podlázky

		

		Spoustová



		

		st.žačky

		530

		10:00

		

		Čakovice

		:

		Podlázky

		

		Zdařil



		

		st.žáci

		418

		11:00

		

		Čakovice B

		:

		Podlázky

		

		Pirout



		

		muži

		65

		13:00

		

		Čakovice B

		:

		Podlázky B

		

		Pirout



		Modřany

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		dorostenky

		325

		10:00

		

		Modřany

		:

		Řevnice

		

		Werner J.



		

		muži

		66

		11:20

		

		Modřany

		:

		Řevnice

		

		Werner J.



		

		ženy

		140

		12:40

		

		Modřany B

		:

		Řevnice

		

		Leun



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Sobota  4.5.  4.jarní kolo

		

		

		

		

		

		



		Modřany

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žačky

		531

		10:00

		

		Modřany

		:

		Březno

		

		Krejčí



		

		dorostenky

		326

		11:10

		

		Modřany

		:

		Březno

		

		Leun



		

		muži

		67

		12:30

		

		Modřany

		:

		Republikán

		

		Bláha



		

		ženy

		141

		13:50

		

		Modřany B

		:

		Březno

		

		Bláha



		Řevnice

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		dorostenci

		207

		10:00

		

		Řevnice

		:

		Čakovice

		

		Zavadil



		

		ml.žáci

		617

		11:15

		

		Řevnice

		:

		Čakovice

		

		Zdařil



		

		ženy

		142

		12:15

		

		Řevnice

		:

		Čakovice A

		

		Zavadil



		

		dorostenky

		327

		13:30

		

		Řevnice

		:

		Čakovice

		

		Zdařil



		

		ženy

		143

		14:40

		

		Řevnice

		:

		Čakovice B

		

		Holý P.



		

		muži

		68

		15:00

		

		Řevnice

		:

		Čakovice B

		

		Holý P.



		Stará Huť

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		muži

		71

		9:00

		

		Stará Huť

		:

		Spoje A

		

		Pešek J.



		

		st.žáci

		419

		10:15

		

		Stará Huť

		:

		Spoje B

		

		Pešek F



		

		muži

		72

		11:25

		

		Stará Huť

		:

		Spoje

		

		Pešek J.



		

		ženy

		144

		12:35

		

		Stará Huť

		:

		DP/Praha-4 B

		

		Pešek F.



		Podlázky

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žačky

		532

		13:00

		

		Podlázky

		:

		Bakov A

		

		Tišler



		

		muži

		69

		14:15

		

		Podlázky B

		:

		Bakov B

		

		Šulc



		

		st.žačky

		533

		15:30

		

		Podlázky

		:

		Bakov B

		

		Šulc



		

		muži

		70

		16:45

		

		Podlázky B

		:

		Bakov C

		

		Tišler



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Neděle  5.5. Dohrávka

		

		

		

		

		

		



		Čakovice

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ml.žáci

		618

		8:30

		

		Bakov A

		:

		Čakovice

		

		Holý P.



		

		ml.žáci

		619

		9:10

		

		Bakov B

		:

		Řevnice

		

		Zdařil



		

		ml.žáci

		620

		10:00

		

		Bakov A

		:

		Čakovice

		

		Holý P.



		

		ml.žáci

		621

		10:40

		

		Bakov B

		:

		Řevnice

		

		Zdařil



		

		ml.žáci

		622

		12:00

		

		Bakov A

		:

		Čakovice

		

		Holý P.



		

		ml.žáci

		623

		12:40

		

		Bakov B

		:

		Řevnice

		

		Zdařil



		

		ml.žáci

		624

		13:30

		

		Bakov A

		:

		Čakovice

		

		Holý P.



		

		ml.žáci

		625

		14:10

		

		Bakov B

		:

		Řevnice

		

		Zdařil



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Sobota 11.5.  5.jarní kolo

		

		

		

		

		

		



		Březno

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žačky

		534

		10:00

		

		Březno

		:

		Stará Huť

		

		Šimůnek





		

		ženy

		145

		11:15

		

		Březno

		:

		Stará Huť

		

		Šimůnek



		

		dorostenky

		328

		12:30

		

		Březno

		:

		Stará Huť

		

		Šimůnek



		Republikán

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		muži

		73

		13:30

		

		Republikán

		:

		Stará Huť B

		

		Bláha



		Spoje

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		muži

		74

		9:00

		

		Spoje A

		:

		Podlázky B

		

		Leun



		

		st.žáci

		420

		10:15

		

		Spoje

		:

		Podlázky

		

		Leun



		

		muži

		75

		11:30

		

		Spoje B

		:

		Podlázky B

		

		Kubík



		Bakov

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ml.žáci

		626

		9:00

		

		Bakov A

		:

		Řevnice

		

		Černý



		

		muži

		76

		10:05

		

		Bakov B

		:

		Řevnice

		

		Leinweber



		

		ml.žáci

		627

		11:20

		

		Bakov B

		:

		Řevnice

		

		Černý



		

		dorostenci

		208

		12:25

		

		Bakov

		:

		Řevnice

		

		Černý



		

		ženy

		146

		13:40

		

		Bakov

		:

		Řevnice

		

		Leinweber



		

		muži

		77

		14:55

		

		Bakov C

		:

		Řevnice

		

		Leinweber



		Čakovice

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žačky

		535

		8:00

		

		Čakovice

		:

		Modřany

		

		Kundrát



		

		st.žáci

		421

		9:00

		

		Čakovice A

		:

		Modřany

		

		Kundrát



		

		dorostenky

		329

		10:00

		

		Čakovice

		:

		Modřany

		

		Spoustová



		

		st.žáci

		422

		11:00

		

		Čakovice B

		:

		Modřany

		

		Kundrát



		

		ženy

		147

		12:10

		

		Čakovice A

		:

		Modřany B

		

		Pirout



		

		muži

		78

		13:20

		

		Čakovice B

		:

		Modřany

		

		Pirout



		

		ženy

		148

		14:30

		

		Čakovice B

		:

		Modřany B

		

		Leun



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Sobota 18.5.  6.jarní kolo

		

		

		

		

		

		



		Čakovice

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ženy

		149

		9:00

		

		Čakovice A

		:

		Březno

		

		Zdařil



		

		st.žačky

		536

		10:10

		

		Čakovice

		:

		Březno

		

		Zdařil



		

		ženy

		150

		11:10

		

		Čakovice B

		:

		Březno

		

		Rys



		

		dorostenky

		330

		12:20

		

		Čakovice

		:

		Březno

		

		Spoustová



		

		muži

		79

		13:30

		

		Čakovice B

		:

		Republikán

		

		Rys



		Modřany

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ženy

		151

		9:00

		

		Modřany B

		:

		Bakov

		

		Bláha



		

		muži

		80

		10:15

		

		Modřany

		:

		Bakov B

		

		Bláha



		

		st.žačky

		537

		11:30

		

		Modřany

		:

		Bakov A

		

		Kundrát



		

		muži

		81

		12:40

		

		Modřany

		:

		Bakov C

		

		Bláha



		

		st.žačky

		538

		14:00

		

		Modřany

		:

		Bakov B

		

		Leun



		Řevnice

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ženy

		152

		11:00

		

		Řevnice

		:

		DP/Praha-4 B

		

		Zavadil



		

		muži

		82

		13:30

		

		Řevnice

		:

		Spoje A

		

		Horký



		

		muži

		83

		15:15

		

		Řevnice

		:

		Spoje B

		

		Horký



		Podlázky

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žáci

		423

		13:30

		

		Podlázky

		:

		Stará Huť

		

		Šulc



		

		st.žačky

		539

		14:45

		

		Podlázky

		:

		Stará Huť

		

		Louda



		

		muži

		84

		16:00

		

		Podlázky B

		:

		Stará Huť B

		

		Louda



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Sobota 25.5.  7.jarní kolo

		

		

		

		

		

		



		Březno

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žačky

		540

		11:00

		

		Březno

		:

		Podlázky

		

		Ulman



		Republikán

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		muži

		85

		13.30

		

		Republikán

		:

		Podlázky B

		

		Pirout



		Stará Huť

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		dorostenky

		331

		13:00

		

		Stará Huť

		:

		Řevnice

		

		Pešek F.



		

		ženy

		153

		14:15

		

		Stará Huť

		:

		Řevnice

		

		Bláha



		

		muži

		86

		15:30

		

		Stará Huť

		:

		Řevnice

		

		Pešek J-



		DP/Praha-4

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ženy

		154

		10:30

		

		DP/Praha-4 B

		:

		Modřany B

		

		Pirout



		Spoje

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		muži

		87

		9:00

		

		Spoje A

		:

		Modřany

		

		Bláha



		

		st.žáci

		424

		10:15

		

		Spoje

		:

		Modřany

		

		Kubík



		

		muži

		88

		11:30

		

		Spoje B

		:

		Modřany

		

		Bláha



		Bakov

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		muži

		89

		9:00

		

		Bakov B

		:

		Čakovice B

		

		Horký



		

		dorostenci

		209

		10:15

		

		Bakov

		:

		Čakovice

		

		Černý



		

		ženy

		155

		11:30

		

		Bakov 

		:

		Čakovice A

		

		Švarc M.



		

		muži

		90

		12:45

		

		Bakov C

		:

		Čakovice B

		

		Horký



		

		ženy

		156

		14:00

		

		Bakov

		:

		Čakovice B

		

		Spoustová



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Neděle 26.5. Dohrávka

		

		

		

		

		

		



		Bakov

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		st.žačky

		541

		9:00

		

		Bakov A

		:

		Čakovice

		

		Zdařil



		

		ml.žáci

		628

		10:05

		

		Bakov A

		:

		Čakovice

		

		Spoustová



		

		st.žačky

		542

		11:10

		

		Bakov B

		:

		Čakovice

		

		Zdařil



		

		ml.žáci

		629

		12:15

		

		Bakov B

		:

		Čakovice

		

		Spoustová



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Sobota  1.6.turnaj dorostenců

		

		

		

		



		Bakov

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		dorostenci

		210

		9:00

		

		Bakov

		:

		Čakovice

		

		Šimůnek



		

		dorostenci

		211

		10:20

		

		Čakovice

		:

		Řevnice

		

		Šimůnek



		

		dorostenci

		212

		11:40

		

		Řevnice

		:

		Bakov

		

		Šimůnek





· B. Úsek mládeže


a)  VV  SNH schválil prodloužení M ČR mládeže pro rok 2002 takto :


· příjezd bude ve čtvrtek večer


· sportovní program od pátku do neděle


· odjezd v neděli po obědě


· úhrada oddílem bude v rozsahu stravy- čtvrtek večeře, pátek snídaně (toto si bude každý aktér zajišťovat sám u pořadatele )


· C. Sportovně technický úsek


· žádáme oddíly, které dosud neposlaly hodnocení nejlepších hráčů za podzimní část OP, aby tak učinily do 15. 3.2002


· žádáme oddíly, které dosud neposlali upravení soupisky, aby jste je poslali do 27. 3.2002


· žádáme všechny oddíly, aby časový program předali rozhodčím ze svého oddílu

· výsledky hlásit po odehrané sobotu po 19. hodině maximálně do 21.hodiny (na pevnou linku, mobil či poslat e.mail na Otu Leuna)

· výsledky poslat nejpozději v pondělí po odehrané sobotě či neděli

· oddíl Sokol Bakov se trestá za odhlášení družstva dorostenek ze soutěže pořádkovou pokutou 400 Kč


· oddíl DP/Praha-4 se trestá za odhlášení družstva dorostenek ze soutěže pořádkovou pokutou 400 Kč 


· výsledky obou družstev budou anulovány dle SŘ čl.65 odd. c)


· D. Hospodářský úsek


· připomínáme všem oddílům, že číslo účtu Krajského pracoviště ČSTV je 157135237/0600, v. s. 25

· upozorňujeme oddíly, které do dnešního dne nezaplatily pokuty, mají poslední šanci tak učinit do 27.3.2002 jinak nebudou připuštěna k jarní části soutěže


· e.mail na Mirku Spoustovou je miroslavaspoustová@email.cz

· E. Komise rozhodčích


Úhrada nákladů:


· veřejný dopravní prostředek ve skutečné výši

· osobní automobil – 2,50 kč/km s omezením max. 100 km na jednu cestu

· koná-li se utkání ve stejné obci jako je výchozí místo cest k utkání , jízdné se neproplácí

Příští schůze vedení OSK se bude konat 3.4.2002  18:00 hodin v klubovně TJ Spartak Modřany


Skřivánek Roman, v.r.                                mgr. Janková Ladislava  v..r.                                 Leun Otakar


   sekretář   OSK                                              předsedkyně OSK
předseda STK



